Администрация муниципального района

« Тунгокоченский район»

Забайкальского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
  25 января 2021 года                                                                             №  06
с. Верх-Усугли

 Об утверждении состава комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального района « Тунгокоченский район»

Руководствуясь статьям 25,33 Устава муниципального района «Тунгокоченский район» Забайкальского края, решением Совета муниципального района « Тунгокоченский район» №37/4 от 22 июня 2015 года « О создании комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в муниципальном районе « Тунгокоченский район»:

1. Утвердить состав комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории муниципального района « Тунгокоченский район»

( Приложение №1).

2. Признать утратившим силу Распоряжение  № 272 от 03 декабря 2015 года

3. Настоящее распоряжение  опубликовать в газете «Вести Севера» и разместить на официальном сайте муниципального района «Тунгокоченский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Распоряжение вступает в силу на следующий день со дня его официального опубликования .
5. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы муниципального района «Тунгокоченский район» по социальным вопросам С.В. Мальцеву.

Глава муниципального района

« Тунгокоченский район»                                                 С.В. Захарченко

Приложение № 1 к распоряжению

администрации муниципального района

« Тунгокоченский район»

№ 06 от   25 января 2021 года
Состав комиссии

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	Координатор Комиссии

	1.
	Ананенко Николай Сергеевич
	Первый заместитель Главы муниципального района

 « Тунгокоченский район» - председатель комиссии

	Координатор комиссии со стороны администрации

	2.
	Мальцева Светлана Валерьевна
	Заместитель Главы муниципального района « Тунгокоченский район» по социальным вопросам –  зам. председателя комиссии

	Члены комиссии со стороны администрации

	3.
	Лескова Ольга Владимировна
	Начальник отдела по правовым и кадровым вопросам

	4.
	Макарова Надежда Геннадьевна
	Ведущий специалист отдела по правовым и кадровым вопросам – секретарь комиссии

	Координатор комиссии со стороны профсоюзов

	5.
	Акулова Валентина Сергеевна
	Председатель районного координационного совета профсоюзов

	Члены комиссии со стороны профсоюзов

	6.
	Куприянова Надежда Юрьевна
	Председатель профсоюза работников образования

	7.
	Степанова Любовь Николаевна
	Председатель профсоюза работников культуры

	8.
	Чеберяк Ксения Геннадьевна
	Председатель первичной профсоюзной организации ООО «Дарасунский рудник»

	9.
	Пляскина Оксана Александровна
	Председатель профсоюза работников  Тунгокоченской ЦРБ

	Координатор со стороны работодателей

	10.
	Кузнецова Елена Васильевна
	Редактор газеты « Вести Севера»

	Члены комиссии со стороны работодателей

	11.
	Потехина Елена Николаевна
	ИП « Потехин»